様式第１号

地区集会所（建設等工事・取得）資金補助金交付要望書

                             年  月  日

宇 部 市 長  様

                  自治会名

                 代 表 者

                  住  所

                氏  名

地区集会所建設等資金助成要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり要望します。

記

集 会 所 所 在 地 宇部市

集 会 所 所 有 者

住 所

氏 名

集会所用地所有者

住 所

氏 名

事 業 種 別

□ 新築  □ 改築  □ 取得  □ 増築

― 補 修 ―

□ 基礎  □ 屋根  □ 外壁  □ 内壁

□ 床   □ 天井  □ 建具  □ 樋

□ 建築設備（給水・排水・電気・ガス 等）

□ その他（            ）

□ バリアフリー化  □ 水洗化

現 状

添 付 書 類 □位置図 □関係者同意書 □その他（        ）

備考 地区集会所及び集会所用地の所有者が個人名となっているものについては、

関係者同意書（様式第２号）を添付してください。

様式第２号

  年  月  日

宇 部 市 長 様

同   意   書

申請者（          ）が、別紙要望書（様式第１号）により要望する

        自治会集会所     工事施工については、異議ありません。

関係者 集会所所在地

所有者の住所及び氏名

印

土地所有者

宇部市

住所

氏名

建物所有者

宇部市

住所

氏名

様式第１号

地区集会所（建設等工事・取得）資金補助金交付要望書（※記載例）

                        令和 ○年 ○月 ○日

宇 部 市 長 様

                  自治会名 ○○○ ○－○自治会

                 代 表 者

                  住  所 宇部市大字○○ ○○○○番地

                氏  名 ○○○ ○○

地区集会所建設等資金助成要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり要望します。

記

集 会 所 所 在 地 宇部市大字○○ ○○○○番地

集 会 所 所 有 者

住 所 宇部市大字○○ ○○○○番地

氏 名 ○○ ○○

集会所用地所有者

住 所 宇部市大字○○ ○○○○番地

氏 名 ○○ ○○

事 業 種 別

□ 新築  □ 改築  □ 取得  □ 増築

― 補 修 ―

□ 基礎  □ 屋根  ☑ 外壁  □ 内壁

☑ 床   ☑ 天井  □ 建具  □ 樋

□ 建築設備（給水・排水・電気・ガス 等）

□ その他（            ）

□ バリアフリー化  □ 水洗化

現 状 ２５年前に建築し、経年劣化により、補修が必要な状態。

添 付 書 類 ☑位置図 ☑関係者同意書 □その他（        ）

備考 地区集会所及び集会所用地の所有者が個人名となっているものについては、

関係者同意書（様式第２号）を添付してください。

様式第２号

令和 ○年 ○月 ○日

宇 部 市 長 様

同   意   書（※記載例）

申請者（○○○ ○－○自治会）が、別紙要望書（様式第１号）により要望する

○○○ ○－○自治会集会所  補修  工事施工については、異議ありません。

関係者 集会所所在地

所有者の住所及び氏名

印

土地所有者

宇部市大字○○字○○○○

○○番地

住所 宇部市大字○○ ○○○○番地

㊞

氏名 ○○ ○○

建物所有者

宇部市大字○○ ○○○○

番地

住所 宇部市大字○○ ○○○○番地

㊞

氏名 ○○ ○○